galiojimo terminui, Sutartis automatiškai pratęsiama 12 (dvylikai) mėnesių arba iki 
bus išnaudota maksimali Sutarties kaina. Sutartis įsigalioja kai ją pasirašo abi 
Sutarties šalys, t. y. nuo vėliausio šalies parašo datos. 

3. Sutarties užtikrinimas Netaikoma 
4. Draudimai ir garantijos  Netaikoma 

5. Sutarties kaina 

34 000,00 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM, 21 proc. PMV –  
7 140,00 Eur (septyni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt eurų 00 ct), 41 140,00 
Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas keturiasdešimt eurų 00 ct) su 
PVM 

6. Paslaugos įkainis (be PVM) Nurodyti vykdytojo pasiūlyme (32,00 Eur be PVM) 
7. Sutarties kainodara Fiksuoto įkainio 
8. Perkamų paslaugų kiekis  Nenustatomas Paslaugų kiekis:  Preliminarus  
9. Paslaugų teikimo vieta Nurodyta techninėje specifikacijoje